pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BIOTEKNOLOGI PERTANIAN (SMBP2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ABT10103( K) ABT10103( M ABT10603( K)
SUNDAY MONERUZZANVAN_FBI M MONERUZZANVAN_FBI M B MOHDFAHM _FBI M B B
[Onli ned ass141] [ Lab_M croscopy2] [Onli ned ass139]
SMBP2 14703 SMBP2 15454 SMBP2 14719
ABT10603( K)
B NURFATI HAH_FBI M B B
[Onli ned ass139]
SNBPZ 14718
FSI 16902( K) ABT10603( M
MONDAY TAJULAFI F_FBI M R MOHDFAHM _FBI M R R
[Onli ned ass197] [ Lab_M croscopyl]
SNBP2 14712 SNBPZ 14770
ABT10603( M
R NURFATI HAH_FBI M R R
[ Lab_M croscopyl]
SNBPZ 14769
ABT10503( M ABT10503( K)
TUESDAY NOORAFI ZA_FBI M NOORAFI ZA_FBI M E E E
[ Lab_M cr obi ol ogy1] [Onli ned ass185]
SMBP2 14708 SMBP2 14707
ABT10203( M ABT10203( K)
WEDNESDAY HAYATI NGAH_FBI M HAYATI NGAH_FBI M A A A
[ Ladang9] [Onli ned ass137]
SMBP2 14706 SMBP2 14705
ABT21003( M ABT21003( K)
THURSDAY NADI AWATI _FBI M K NADI AWATI _FBI M K K
[ Lab_Mbdl ecul ar Bi 01] [Onli ned ass150]
SNBPZ 14711 SNBPZ 14709
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ABT10103 : AGRICULTURE BOTANY

HAYATINGAH_FBIM : NORHAYATI BINTI NGAH
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14703 : SMBP2.




ABT10203 : CROP SCIENCE

ABT10503 : MIKROBIOLOGI

ABT10603 : FUNDAMENTAL GENETICS
ABT21003 : CELL & MOLECULAR BIOLOGY
FSI16902 : ASAS SAINS MAKANAN

MOHDFAHMI_FBIM : DR. MOHD FAHMI BIN ABU BAKAR
MONERUZZAMAN_FBIM : DR. MOHAMMAD MONERUZZAMAN KHANDAKER
NADIAWATI_FBIM : DR. NADIAWATI BINTI ALIAS

NOORAFIZA_FBIM : DR. NOOR AFIZA BINTI BADALUDDIN
NURFATIHAH_FBIM : NUR FATIHAH BINTI HASAN NUDIN
TAJULAFIF_FBIM : TAJUL AFIF BIN ABDULLAH
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BIOTEKNOLOGI PERTANIAN (SMBP4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ABT47003( K) ABT27704( K) ABT27704( M
SUNDAY SALMAH_FBI M NURATH QAH_FBI M B NURATHI QAH_FBI M B B
[Onli ned ass149] [ Onl i ned ass134] [ Lab_PI ant Physi ol ogy]
SVBP4 14771 SVBP4 14780 SMBP4 14782
ABT27704( K) ABT27704( M
NORNASUHA_FBI M B NORNASUHA_FBI M B B
[ Onl i ned ass134] [ Lab_PI ant Physi ol ogy]
SVBP4 14779 SVBP4 14781
ABT25003( K) ABT25003( M
MONDAY MONERUZZANVAN_FBI M R MONERUZZANVAN_FBI M R R
[Onli ned ass135] [ Lab_PI ant Physi ol ogy]
SVBP4 14809 SVBP4 14815
ABT25003( K) ABT25003( M
NORHASI MA_FBI M R NORHASI MA_FBI M R R
[Onli ned ass135] [ Lab_PI ant Physi ol ogy]
SVBP4 14811 SVBP4 14819
ABT20303( K) ABT22204( M) ABT20303( M
TUESDAY AFNANI _FBI M SAI FULI SKANDAR_FBI M E AFNANI _FBI M E E
[Onli ned ass139] [ Lab_Soi | Sci ] [ Lab_Bi ochemi stry1]
SMBP4 14774 SMBP4 14778 SMBP4 14776
ABT20303( K) ABT20303( M
KHAVBAH_FBI M E KHAVBAH_FBI M E E
[Onli ned ass139] [ Lab_Bi ochemi stry1]
SVBP4 14773 SVBP4 14775
ABT31503( K) ABT31503( M
WEDNESDAY NOORASI DAH_FBI M NOORAS| DAH_FBI M A A A
[Onli ned ass138] [ Lab_Bi oi nf ormati c1]
SMBPA 14820 SMBP4 1423
ABT22204( K) ABT47003( M
THURSDAY SAl FULI SKANDAR_FBI M K SALMAH_FBI M K K
[OnlineCd ass103] [ Lab_M croscopy2]
SVBP4 14777 SVBP4 15455

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:47 am




SUMMARY

Courses

ABT20303 :
ABT22204 :
ABT25003 :
ABT27704 :
ABT31503 :
ABT47003 :

BIOKIMIA

SAINS TANAH DAN FERTILITI
PLANT PHYSIOLOGY

TEKNOLOGI PRODUKSI TANAMAN
BIOINFORMATICS

ENTOMOLOGY

Lecturers

AFNANI_FBIM : AFNANI BINTI ALWI

KHAMSAH_FBIM : PROF. MADYA DR. KHAMSAH SURYATI BINTI MOHD
MONERUZZAMAN_FBIM : DR. MOHAMMAD MONERUZZAMAN KHANDAKER
NOORASIDAH_FBIM : NOOR ASIDAH BINTI MOHAMED

NORHASIMA_FBIM : DR. NOR HASIMA BINTI MAHMOD
NORNASUHA_FBIM : DR. NORNASUHA BINTI YUSOFF
NURATHIQAH_FBIM : DR. NUR ATHIQAH BINTI MD YUSOF
SAIFULISKANDAR_FBIM : DR. SAIFUL ISKANDAR BIN KHALIT
SALMAH_FBIM : DR. SALMAH BINTI MOHAMED
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA BIOTEKNOLOGI PERTANIAN (SMBP6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ABT32502( K) ABT36203( M ABT35603( K)
SUNDAY ZANARI AH_FBI M DHI YA_FBI M B NADI AWATI _FBI M B B
[Onli ned ass140] [ LabPl ant Ti ssueCul t ure] [Onli ned ass149]
SNBP6 14838 SNBP6 14873 SNBP6 14877
ABT36203( K)
B DHI YA_FBI M B B
[Onli ned ass138]
SVBP6 14872
AST35503( K) ABT31403( K) AST35503( M
MONDAY ASMAD_FBI M NURFATI HAH_FBI M R ASMAD_FBI M R R
[OnlineC ass101] [Onlined ass127] [ Lab_Ani nRepr oduct i on]
SMBP6 14433 SMVBP6 14824 SVBP6 14834
ABT31403( M ABT35303( K)
TUESDAY NURFATI HAH_FBI M E NORHASI MA_FBI M E E
[ Lab_M croscopyl] [Onli ned ass138]
SMBP6 14527 SMBP6 14882
ABT35303( K)
E DHI YA_FBI M E E
[Onli ned ass138]
SVBP6 14881
ABT35603( M
WEDNESDAY NADI AWATI _FBI M A A A
[ Lab_Mol ecul ar Bi 01]
SMVBP6 14879
ABT35503( K) ABT35503( M ABT41803( K)
THURSDAY MOHDFAHM _FBI M MOHDFAHM _FBI M K NURULASMVA_FBI M K K
[Onli ned ass148] [ Lab_Soi | Sci ] [Onli ned ass128]
SMBP6 14874 SMBPG 14876 SMBP6 14837
ABT35303(M
NORHASI MA_FBI M K K K

[ LabPl ant Ti ssueCul t ure]
SMBPG 15456
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ABT35303(M
DH YA FBI M K K K
[ LabPl ant Ti ssueCul t ur €]
SVBP6 15457

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

ABT31403 : PLANT BREEDING ASMAD_FBIM : DR. ASMAD BINTI KARI 14824 : SMBP6 .

ABT32502 : R.BENTUK PENYELIDIKAN PERTANIAAN & DATA ANALISIS | DHIYA_FBIM : DHIYA DALILA BINTI ZAWAWI 14827 : SMBP6 .

ABT35303 : PLANT SIGNALLING PHYSIOLOGY MOHDFAHMI_FBIM : DR. MOHD FAHMI BIN ABU BAKAR 14833 : SMBP6 .

ABT35503 : PLANT BIODIVERSITY AND ECOLOGY NADIAWATI_FBIM : DR. NADIAWATI BINTI ALIAS 14834 : SMBP6 .

ABT35603 : MOLECULAR DIAGNOSTIC NORHASIMA_FBIM : DR. NOR HASIMA BINTI MAHMOD 14837 : SMBP6 .

ABT36203 : MIKROPROPAGASI KOMERSIAL NURFATIHAH_FBIM : NUR FATIHAH BINTI HASAN NUDIN 14838 : SMBP6 . SMBP6 .

ABT41803 : RESEARCH PROJECT | NURULASMA_FBIM : NURUL ASMA HASLIZA BINTI ZULKIFLY 14872 : SMBP6 .

AST35503 : TEKNOLOGI PRODUKSI HAIWAN ZANARIAH_FBIM : ZANARIAH BINTI MOHD NOR 14873 : SMBP6 .
14874 : SMBP6 .
14876 . SMBP6 .
14877 : SMBP6 .
14879 : SMBP6 .
14881 : SMBP6 .
14882 : SMBP6 .
15456 : SMBP6 .
15457 : SMBP6 .
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pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA PRODUKSI & KESIHATAN HAIWAN (SMPKH2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ASH10303( K)
SUNDAY B ZARI ZAL_FBI M B B
[Onli ned ass103]
SMPKH2 13683
ASH12103( K) ASH10202( K
MONDAY AFNANI _FBI M R ) R R
[Onli ned ass132] | SHAMRI _FB
SMPKH2 15018 IM
[OnlineC a
55134]
SMPKH2 13677
ASH16502( K ASH16502( M ASH16402( K
TUESDAY ) SYAHEERA _FBI M E ) E E
SYAHEERA _F [ Ladangl] AZNVANAZI D_
BI M SMPKH2 1365, FBI M
[Onlineda [Onlineda
s$s131] $5140]
SMPKHZ 13681 SMPKH2 13679
ASH10303( M ASH10202( M
WEDNESDAY ZARI ZAL_FBI M A | SHAMRI _FBI M A A
[ Lab_Bi ocheni stryl] [ Lab_FoodPr ocessi ng]
SMPKH2 13684 SMPKH2 13475
ASH16402( M ASH12103(M
THURSDAY AZNANAZ| D_FBI M K AFNANI _FBI M K K
[Onlined ass178] [ Lab_Bi oi nf or mati c1]
SMPKH2 13680 SMPKH2 15019
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ASH10202 : ANIMAL PRODUCTS AFNANI_FBIM : AFNANI BINTI ALWI 13677 : SMPKH2 .
ASH10303 : FUNDAMENTAL BIOCHEMISTRY IN ANIMAL SCIENCE AZMANAZID_FBIM : DR. AZMAN BIN AZID 13678 : SMPKH2 .
ASH12103 : ANIMAL GENETIC & BREEDING ISHAMRI_FBIM : ISHAMRI BIN ISMAIL 13679 : SMPKH2 . SMPKH2 .
ASH16402 : BIOSTATISTIC IN ANIMAL SCIENCE SYAHEERA_FBIM : DR. NOOR SYAHEERA BINTI IBRAHIM 13680 : SMPKH2 . SMPKH2 .
ASH16502 : ANIMAL PRACTICE | ZARIZAL_FBIM : ZARIZAL BIN SUHAILI 13681 : SMPKH2 .
13682 : SMPKH2 .
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13683 :
13684 :
15018 :
15019 :

SMPKH2 .
SMPKH2 .
SMPKH2 .
SMPKH2 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA PRODUKSI & KESIHATAN HAIWAN (SMPKH4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ASH25203( K) ASH25203( M ASH22603( M
SUNDAY FAl ZALGHAZAL| _FBI M FAl ZALGHAZALI _FBI M B ASVAD_FBI M B B
[Onlined ass116] [Onlined ass111] [ Lab_Ani nRepr oduct i on]
SNPKH4 15021 SNPKH4 15022 SNPKH4 15028
ASH26703( M ASH21303( K)
MONDAY ZARI ZAL_FBI M R FAl ZALGHAZAL| _FBI M R R
[ OnlineCd ass187] [OnlineC ass123]
SNPKH4 15030 SNPKH4 15020
ASH20504( M) ASH20504( K)
TUESDAY ASMAD_FBI M E ASVAD_FBI M E E
[ Ladang9] [Onl i neC ass190]
SNPKH4 13690 SNPKH4 13689
ASH22603( K)
WEDNESDAY ASVAD_FBI M A A A
[Onli ned ass133]
SNPKH4 15027
ASH26602( K ASH26602( M) ASH26703( K)
THURSDAY ) FAlI ZALGHAZALI| _FBI M K ZARI ZAL_FBI M K K
FAl ZALGHAZ [Onlined ass177] [Onli ned ass130]
ALl _FBIM SMPKHA 15024 SMPKH4 15029
[OnlineC a
s$s133]
SMPKH4 15023
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ASH20504 : NON RUMINANT PRODUCTION ASMAD_FBIM : DR. ASMAD BINTI KARI 13689 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
ASH21303 : ANIMAL DISEASES FAIZALGHAZALI_FBIM : DR. MOHD FAIZAL BIN HJ. GHAZALI 13690 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
ASH22603 : ANIMAL REPRODUCTION ZARIZAL_FBIM : ZARIZAL BIN SUHAILI 15020 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
ASH25203 : ANIMAL BEHAVIOR AND WELFARE 15021 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
ASH26602 : VETERINARY PUBLIC HEALTH 15022 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
ASH26703 : EQUINE SCIENCE 15023 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
15024 : SMPKH4 . SMPKH4 . SMPKH4 .
15027 : SMPKH4 . SMPKH4 .
15028 : SMPKH4 . SMPKH4 .
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15029 : SMPKH4 .
15030 : SMPKH4 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA PRODUKSI & KESIHATAN HAIWAN (SMPKH6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ASH33004( K ASH33004( M ASH32803(M
SUNDAY ) NURULAI NI _FBI M B SYAHEERA FBI M B B
NURULAI NI _ [ Onl i neCl ass185] [ Ladang1]
FBI M SMPKH6 15034 SMPKH6 15032
[OnlineC a
ss136]
SMPKH6 15033
ASH35702( M ASH36803( M
MONDAY ZANARI AH_FBI M R FATHURRAHVAN_FBI M R R
[ Lab_Bi oi nf ormati c1] [ Ladang1]
SMPKH6 15040 SMPKH6 15038
ASH36803( K)
FATHURRAHVAN_FBI M R R R
[Onlined ass121]
SMPKH6 15037
ASH35503( M
TUESDAY E CONNI E_FBI M E E
[ Lab_Ani mNutriti onAnal ]
SMPKH6 15036
ASH35702( K
WEDNESDAY ) A A A
ZANARI AH_F
BI M
[OnlineC a
ss145]
SMPKHG 15039
ASH35503( K) ASH32803( K)
THURSDAY CONNI E_FBI M K SYAHEERA FBI M K K
[Onlined ass150] [Onlined ass113]
SMPKHG 15035 SMPKHG 15031
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUpS

ASH32803 : RUMINANT PRODUCTION II (DAIRY)

CONNIE_FBIM : PROF. MADYA DR. CONNIE FAY KOMILUS 15031 : SMPKH6 .
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ASH33004 :
ASH35503 :
ASH35702 :
ASH36803 :

RESEARCH PROJECT Il

ANIMAL FEED AND PROCESSING TECHNOLOGY
AGRICULTURAL EXTENSION
ANIMAL WASTE MANAGEMENT

FATHURRAHMAN_FBIM : DR. FATHURRAHMAN BIN LANANAN
NURULAINI_FBIM : DR. NURUL AINI BINTI KAMARUDDIN
SYAHEERA_FBIM : DR. NOOR SYAHEERA BINTI IBRAHIM
ZANARIAH_FBIM : ZANARIAH BINTI MOHD NOR
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15032 :
15033 :
15034 :
15035 :
15036 :
15037 :
15038 :
15039 :
15040 :

SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
SMPKH6 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA PRODUKSI & KESIHATAN HAIWAN (SMPKHS8)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
ASHA2012( K
TUESDAY E ) E E
NURATHI QAH
_FBIM
[ No_Roont]
SMPKHB 15041
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ASH42012 : INDUSTRIAL INTERNSHIP NURATHIQAH_FBIM : DR. NUR ATHIQAH BINTI MD YUSOF 15041 : SMPKHS .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA PERNIAGAANTANI (SMPT2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ABB10303( K) ABB10203( K)
SUNDAY TAJULAFI F_FBI M B Al SYAHSUHAI M _FBI M B B
[Onlined ass122] [Onli neC ass195]
SMPT2 14889 SMPT2 14888
ABB10502( K) ABS12303( K)
MONDAY NORHASI VA_FBI M R VHAFI Z_FESP R R
[Onl i neCl ass148] [Onl i neC ass137]
SMPT2 14890 SMPT2 15282
ECS10103(K) ABB10103( K)
TUESDAY DRSURAYA M FESP E NURULASVA_FBI M E E
[ Onl i neCd ass134] [Onli neC ass132]
SMPT2 15168 SMPT2 14886
ABB10103( K)
E Al SYAHSUHAI M _FBI M E E
[Onl i neC ass132]
SMPT2 14885
MB8S22203( K)
WEDNESDAY DRYUSNI TA_FESP A A A
[OnlineC ass178]
SMPT2 15133
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ABB10103 : PENGENALAN KEPADA PERNIAGAANTANI AISYAHSUHAIMI_FBIM : NURUL AISYAH BINTI MOHD SUHAIMI 14885 : SMPT2.
ABB10203 : PENGURUSAN PERNIAGAANTANI DRSURAYA_M_FESP : DR. SURAYA BINTI MAHMOOD 14886 : SMPT2.
ABB10303 : PENGENALAN KEPADA SAINS MAKANAN DRYUSNITA_FESP : DR. YUSNITA BINTI YUSOF 14888 : SMPT2 .
ABB10502 : PENGENALAN BIOEKNOLOGI PERTANIAN MHAFIZ_FESP : MOHD HAFIZ BIN HARUN 14889 : SMPT2.
ABS12303: PRINSIP AKAUN NORHASIMA_FBIM : DR. NOR HASIMA BINTI MAHMOD 14890 : SMPT2.SMPT2.SMPT2.
ECS10103 : PRINCIPLES OF ECONOMICS NURULASMA_FBIM : NURUL ASMA HASLIZA BINTI ZULKIFLY 15133 : SMPT2.
MSS22203 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT TAJULAFIF_FBIM : TAJUL AFIF BIN ABDULLAH 15168 : SMPT2.
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15282 : SMPT2.SMPT2.SMPT2.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA PERNIAGAANTANI (SMPT4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ABB20902( K) ASQ@1003( M
SUNDAY HAI LM _FBI M B NORSHI DA_FBI M B B
[Onlined ass177] [ Lab_M croscopyl]
SMPT4 14897 SMPT4 14896
ASQ@1003( M
B AHMADSYAZNI _FBI M B B
[ Lab_M croscopyl]
SNPT4 14895
MONDAY R R R
ASQ1003( K) MBS21903( K)
TUESDAY NORSHI DA_FBI M E PROFZAI NUDI N_FESP E E
[OnlineC ass141] [Onli neC ass164]
SMPT4 14804 SMPT4 15481
ASQ1003( K)
AHVADSYAZNI _FBI M E E E
[Onlined ass141]
SMPT4 14893
ABB20703(M ABB20703(K)
WEDNESDAY JAM LZAKARI A_FBI M JAM LZAKARI A _FBI M A A A
[ Ladangl] [Onlined ass136]
SMVPT4 14892 SVPT4 14891
ABB25103(M ABB25103( K) ABB25203( K)
THURSDAY MONERUZZAMAN_FBI M MONERUZZAMAN_FBI M K NALI NI _FBI M K K
[ Lab_Bi ochemi stry2] [Onlined ass113] [Onli neC ass142]
SMVPT4 14899 SVPT4 14898 SVPT4 14900
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ABB20703 : PRINSIP PENGELUARAN TANAMAN
ABB20902 : KOMUNIKASI DALAM PERTANIAN

AHMADSYAZNI_FBIM : DR. AHMAD SYAZNI BIN KAMARUDIN
HAILMI_FBIM : MOHAMMAD HAILMI BIN SAJILI

14891 : SMPT4.
14892 : SMPT4.
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ABB25103 :
ABB25203 :
ASQ21003 :
MSS21903 :

TEKNOLOGI PASCA TUAI
RANTAIAN BEKALAN MAKANAN
PRINSIP AKUAKULTUR
BUSINESS STATISTICS

JAMILZAKARIA_FBIM : DR. ABD JAMIL BIN ZAKARIA
MONERUZZAMAN_FBIM : DR. MOHAMMAD MONERUZZAMAN KHANDAKER
NALINI_FBIM : PROF. MADYA DR. NALINI A/P ARUMUGAM
NORSHIDA_FBIM : DR. NORSHIDA BINTI ISMAIL

PROFZAINUDIN_FESP : PROF. DR. ZAINUDIN BIN AWANG

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:47 am

14893 :
14894 :
14895 :
14896 :
14897 :
14898 :
14899 :
14900 :
15481 :

SMPT4 .
SMPT4 .
SMPT4 .
SMPT4 .
SMPT4 .
. SMPT4 .
SMPT4 .
SMPT4 .
SMPT4 .

SMPT4

SMPT4 .

SMPT4 .
SMPT4 . SMPT4 .



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA PERNIAGAANTANI (SMPTG6)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ABB31103( K) MBS11603( K)
SUNDAY AFNANI _FBI M B RASHI DAH_FESP B B
[Onlined ass175] [Onli neC ass142]
SMVPT6 14903 SMPT6 15103
ABB35403( K)
MONDAY R HOLEE_FBI M R R
[Onli neC ass130]
SNPTG 14902
ABB35403( K)
R NALI NI _FBI M R R
[Onli neC ass130]
SNPTG 14901
M5S22003( K)
TUESDAY E DRVAZURI _FESP E E
[Onl i neC ass147]
SNPTG 15100
WEDNESDAY A A A
MBS32403( K)
THURSDAY K DRABDAZI Z_FESP K K
[Onlined ass126]
SMVPT6 15108
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ABB31103 : PROJEK PENYELIDIKAN I AFNANI_FBIM : AFNANI BINTI ALWI 14901 : SMPT6 . SMPT6 .
ABB35403 : PENGURUSAN PRODUK MAKANAN DRABDAZIZ_FESP : PROF. MADYA DR. ABDUL AZIZ BIN ABDULLAH 14902 : SMPT6 . SMPT6 .
MSS11603 : BUSINESS ETHICS DRMAZURI_FESP : DR. MAZURI BINTI ABD. GHANI 14903 : SMPT6 . SMPT6 .
MSS22003 : INTERNATIONAL BUSINESS HOLEE_FBIM : DR. HO LEE HOON 15100 : BIWM4A . BIWM4B . SMPT6 .
MSS32403 : STRATEGIC MANAGEMENT NALINI_FBIM : PROF. MADYA DR. NALINI A/P ARUMUGAM 15103 : BBARMT6A . BBARMT6B . SMPT6 .
RASHIDAH_FESP : DR. RASHIDAH BINTI MOHAMAD IBRAHIM 15108 : BBAIF6A . BBAIF6B . SMPT6 .
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pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS AKUATIK (SMSA10)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ASQ46702( K ASQ46702( M
SUNDAY ) B NADZI FAH_FBI M B B
NADZI FAH_F [ Lab_Toxi col ogy]
BI M SMBALO 1535
[OnlineC a
ss131]
SMBA10 15237
ASQ46303(K) ASQ46602( K)
MONDAY NGUANG_FBI M R CONNI E_FBI' M R R
[Onlined ass180] [Onlined ass183]
SMBA10 15226 SMBA10 15234
ASQ46303(M ASQ42004( K
TUESDAY NGUANG_FBI M E ) E E
[ Lab_M croscopy?] AHVADSYAZN
SMBA10 ;5557 | _FBIM
[ No_Roon®]
SMBA10 15223
ASQ46402( K ASQ46402( M
WEDNESDAY ) HAI LM _FBI M A A A
HAI LM _FBI [Onlined ass109]
M SMBA10 15229
[OnlineC a
s$5118]
SMBAL0 15228
ASQ42004( M ASQ46502( M ASQ46502( K
THURSDAY AHVADSYAZNI _FBI M K SAlI FULI SKANDAR_FBI M ) K K
[ No_Rooml] [ Ladang1] SAl FULI SKA
SMBAL0 15504 SMBAL0 ;5533 NDAR_FBI M
[Onlined a
s$s136]
SMBAL0 1573,
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ASQ42004 : PROJEK PENYELIDIKAN II

AHMADSYAZNI_FBIM :

DR. AHMAD SYAZNI BIN KAMARUDIN

15223 : SMSA10.
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ASQ46303 :
ASQ46402 :
ASQ46502 :
ASQ46602 :
ASQ46702 :

ALGALOGI

KOMUNIKASI DALAM PERTANIAN
PENGURUSAN SUNGAI DAN MITIGASI BANJIR
RANTAIAN NILAI PERIKANAN

TOKSIKOLOGI AKUATIK

CONNIE_FBIM : PROF. MADYA DR. CONNIE FAY KOMILUS
HAILMI_FBIM : MOHAMMAD HAILMI BIN SAJILI
NADZIFAH_FBIM : DR. NADZIFAH BINTI YAAKUB
NGUANG_FBIM : DR. NGUANG SIEW ING
SAIFULISKANDAR_FBIM : DR. SAIFUL ISKANDAR BIN KHALIT
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15224 :
15226 :
15227 :
15228 :
15229 :
15232
15233 :
15234 :
15237 :
15238 :

SMSA10 .
SMSAI10 .
SMSA10 .
SMSAI10 .
SMSA10 .
SMSAI10 .
SMSA10 .
SMSAI10.
SMSA10 .
SMSA10.



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS AKUATIK (SMSA2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
ASQ10303( K) ASQL0103( M
SUNDAY NGUANG_FBI M B FATHURRAHVAN_FBI M B B
[Onli ned ass136] [ Lab_Bi ochemi stry2]
SVBA2 15046 SMBA2 15043
ASQ10403( K) ASQL0403( M
MONDAY NADZI FAH_FBI M R NADZI FAH_FBI M R R
[Onli ned ass157] [ Lab_Aquati cSci 1]
SMBSA2 15048 SMBA2 15049
ASQL0303( M
TUESDAY E NGUANG_FBI M E E
[ Lab_Aquati cSci 1]
SNSAZ 15047
ASQ10203( K)
WEDNESDAY AHVADSYAZNI _FBI M A A A
[Onli ned ass140]
SMBSA2 15044
ASQ10103( K) ASQL0203( M
THURSDAY FATHURRAHVAN_FBI M K AHVADSYAZNI _FBI M K K
[Onli ned ass132] [ Lab_M croscopyl]
SMBA2 15042 SMBA2 15045
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ASQ10103 : ASAS BIOKIMIA
ASQ10203 : ASAS GENETIK
ASQ10303 : IKTIOLOGI

ASQ10403 : OSEANOGRAFI

AHMADSYAZNI_FBIM : DR. AHMAD SYAZNI BIN KAMARUDIN
FATHURRAHMAN_FBIM : DR. FATHURRAHMAN BIN LANANAN
NADZIFAH_FBIM : DR. NADZIFAH BINTI YAAKUB
NGUANG_FBIM : DR. NGUANG SIEW ING

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:47 am

15042 :
15043 :
15044 :
15045 :
15046 :
15047 :
15048 :
15049 :

SMSA2 .
SMSA2 .
SMSA2 .
SMSA2 .
SMSA2 .
SMSA2 .
SMSA2 .
SMSA2 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS AKUATIK (SMSA4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
AS@1303(M ASQ@1303( K)
SUNDAY HAHOUCHEW FBI M B HAHOUCHEW FBI M B B
[Onlined ass119] [Onli ned ass180]
SMBA4 15054 SNVBA4 15055
MPU33022( K) AS@1102( K PBI 10702( K)
MONDAY ASNAW _FUPL ) R SI TI _FATI MOH_FUPL R R
[ No_Rooni HAHOUCHEW_ [Onli ned ass129]
SMBAG 14461 FBI M SMBA4 13555
[OnlineC a
$5186]
SNVBA4 15050
PBI 10702( K) MPU33012( K)
TUESDAY SI TI _FATI MOH_FUPL E ROSLANRAHVAN_FKI E E
[Onlined ass132] [Onlined ass139]
SNBA4 13526 SNBA4 13701
PBI 10702( K)
WEDNESDAY SI TI _FATI MOH_FUPL A A A
[Onli ned ass134]
SMBA4 13527
ASQ1203(M ASQ1203(K) ASQ1102(M
THURSDAY NORSHI DA_FBI M NORSHI DA_FBI M K HAHOUCHEW FBI M K K
[ Lab_Aquati cSci 1] [Onli ned ass140] [ No_Roont0]
SMBA4 15053 SMBA4 15052 SMBA4 15051
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ASQ21102 : RENANG DAN KESELAMATAN AIR ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 13525 : BAS6A . BAS6B . SMSA4 .
ASQ21203 : BIOLOGI KERANG-KERANGAN HAHOUCHEW_FBIM : DR. HA HOU CHEW 13526 : SMSA4 .
ASQ21303: KAEDAH PENYELIDIKAN DAN PENULISAN SAINSTIFIK NORSHIDA_FBIM : DR. NORSHIDA BINTI ISMAIL 13527 : SMSA4 .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS ROSLANRAHMAN_FKI : DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 13701 : BBAIF6A . BBAIF6B . SMSA4 .
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 14461 : SMSA4 .
PBI10702 : BAHASA THAI 15050 : SMSA4 .
15051 : SMSA4 .
15052 : SMSA4 . SMSA4 . SMSA4 .
15053 : SMSA4 . SMSA4 . SMSA4 .
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15054 : SMSA4 . SMSA4 . SMSA4 .
15055 : SMSA4 . SMSA4 . SMSA4 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA SAINS AKUATIK (SMSA7)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
AS@5603( M AS@5103( M
SUNDAY Al SYAHSUHAI M _FBI M B NGUANG_FBI M B B
[Onl i neCl ass196] [ Lab_Aquati cSci 1]
SMBAT7 15065 SMBAT7 15056
AS@B5802( K AS@B5802( M AS@5402( M
MONDAY ) AHVADSYAZNI _FBI M R NGUANG_FBI M R R
AHVADSYAZN [ Lab_Aquati cSci 1] [ Lab_Aquati cSci 2]
| _FBIM SMBAT 15069 SMBA7 15061
[OnlineC a
$5145]
SMBAT 15068
AS@®B5703(M AS@B5703(K) AS@B1703(M
TUESDAY CONNI E_FBI M CONNI E_FBI M E ZANARI AH_FBI M E E
[ Lab_Aquati cSci 1] [Onli ned ass122] [OnlineC ass174]
SMBAT 15067 SMBA7 15066 SMBAT 15059
AS@B5402(K | AS@5502( K AS@B5103(K) AS@B1703(K)
WEDNESDAY ) ) NGUANG_FBI M A ZANARI AH_FBI M A A
NGUANG_FBI | NORSHI DA _F [Onlined ass111] [Onli ned ass135]
M Bl M SMBA7 15057 SMBA7 15058
[Onlineda |[OnlineCa
ss141] s$s135]
SMBA7 15060 | SMBAT 15062
AS@®B5603( K) AS@®B5502( M
THURSDAY Al SYAHSUHAI M _FBI M K NORSHI DA_FBI M K K
[Onlined ass104] [ Lab_Aquati cSci 1]
SMBAT 15064 SMBAT 15063
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ASQ31703 : PENGEMBANGAN PERTANIAN AHMADSYAZNI_FBIM : DR. AHMAD SYAZNI BIN KAMARUDIN 15056 : SMSA7 .
ASQ35103: PENGKULTURAN IKAN AISYAHSUHAIMI_FBIM : NURUL AISYAH BINTI MOHD SUHAIMI 15057 : SMSA7 .
ASQ35402 : AKUAPONIK CONNIE_FBIM : PROF. MADYA DR. CONNIE FAY KOMILUS 15058 : SMSA7 . SMSA7 .
ASQ35502 : ANATOMI MIKRO NGUANG_FBIM : DR. NGUANG SIEW ING 15059 : SMSA7 . SMSA7 .
ASQ35603 : EKONOMI PERTANIAN NORSHIDA_FBIM : DR. NORSHIDA BINTI ISMAIL 15060 : SMSA7 . SMSA7 .
ASQ35703 : PEMPROSESAN DAN PENGAWETAN IKAN ZANARIAH_FBIM : ZANARIAH BINTI MOHD NOR 15061 : SMSA7 . SMSA7 .
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ASQ35802 : TEKNOLOGI BIOFLOK
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15062 :
15063 :
15064 :
15065 :
15066 :
15067 :
15068 :
15069 :

SMSA7
SMSA7
SMSA7
SMSA7
SMSA7

SMSAT .
. SMSA7 .
. SMSA7 .

SMSA7
SMSA7

. SMSA7 .
. SMSA7 .
. SMSA7 .
. SMSA7 .
. SMSA7 .

SMSA7 .



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI

MAKANAN (SMTM2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FSI 10103(M FSI 20303( K)
SUNDAY NORZAI DA_FBI M B ZAlI ZULI ANA_FBI M B B
[ Lab_Chem stry1l] [Onlined ass127]
SMIM2A 14660 SMIMRA 14673
FSI 20303( K)
B TARM ZAN_FBI M B B
[Onlined ass127]
SMIMRA 14674
FSI 20303(T FSI 20303(T FSI 10203( K)
MONDAY R NURHAYATI _FBI M R R
ZAl ZULI ANA TARM ZAN_F [ Onl i neC ass135]
_FBIM Bl M SMITMRA 14661
[OnlineC a [OnlineC a
ss145] ss134]
SMIM2A 14675 SMIM2A 14676
FSI 11503( K) FSI 11302( K) FSI 16103(K)
TUESDAY ZARI NAH_FBI M NORLI A_FBI M E NORSHAZI LA_FBI M E E
[Onlined ass133] [Onlined ass131] [Onlined ass134]
SMIMRA 14665 SMIMRA 14666 SMIMRA 14677
FSI 16103( K)
E NORZAI DA_FBI M E E
[Onli neC ass134]
SMIM2A 14678
FSI 10203(M FSI 10103( K)
WEDNESDAY NURHAYATI _FBI M ZAL| LAWATI _FBI M A A A
[ Lab_M crobi ol ogy1] [Onlined ass150]
SMIMRA 14664 SMIM2A 14668
FSI 10103(K)
NORZAI DA_FBI M A A A

[Onlined ass150]
SMIM2A 14667
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THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FSI110103 : KIMIA ORGANIK DAN ANALISIS NORLIA_FBIM : DR. NORLIA BINTI MUHAMAD 14661 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI110203 : MIKROBIOLOGI MAKANAN ASAS NORSHAZILA_FBIM : DR. NORSHAZILA BINTI SHAHIDAN 14664 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI11302 : FIZIK AM NORZAIDA_FBIM : DR. NORZAIDA BINTI YUSOF 14665 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI11503 : INTRODUCTION TO FOOD SCIENCE AND TECHNOLOGY NURHAYATI_FBIM : NURHAYATI BINTI YUSOF 14666 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI116103 : PEMAKANAN DAN KESIHATAN TARMIZAN_FBIM : MOHD TARMIZAN BIN IBRAHIM 14667 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI20303 : KALKULUS ZAIZULIANA_FBIM : DR. NURUL ZAIZULIANA BINTI ROIS ANWAR 14668 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
ZALILAWATI_FBIM : DR. ZALILAWATI BINTI MAT RASHID 14669 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
ZARINAH_FBIM : DR. ZARINAH BINTI ZAKARIA 14673 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14674 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14675 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14676 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14677 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14678 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/03/2021 09:47 am



pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI

MAKANAN (SMTM2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FSI 10103(M FSI 20303( K)
SUNDAY NORZAI DA_FBI M B ZAlI ZULI ANA_FBI M B B
[ Lab_Chem stry1l] [Onlined ass127]
SMIM2B 14669 SMIM2B 14673
FSI 20303( K)
B TARM ZAN_FBI M B B
[Onlined ass127]
SMIM2B 14674
FSI 20303(T FSI 20303(T FSI 10203( K)
MONDAY R NURHAYATI _FBI M R R
ZAl ZULI ANA TARM ZAN_F [ Onl i neC ass135]
_FBIM Bl M SMIM2B 14661
[OnlineC a [OnlineC a
ss145] ss134]
SMIMV2B 14675 SMIMV2B 14676
FSI 11503( K) FSI 11302( K) FSI 16103(K)
TUESDAY ZARI NAH_FBI M NORLI A_FBI M E NORSHAZI LA_FBI M E E
[Onlined ass133] [Onlined ass131] [Onlined ass134]
SMIM2B 14665 SMIM2B 14666 SMIMZB 14677
FSI 16103( K)
E NORZAI DA_FBI M E E
[Onli neC ass134]
SMrveB 14678
FSI 10203(M FSI 10103( K)
WEDNESDAY NURHAYATI _FBI M ZAL| LAWATI _FBI M A A A
[ Lab_M crobi ol ogy1] [Onlined ass150]
SMIVRB 14664 SMIM2B 14668
FSI 10103(K)
NORZAI DA_FBI M A A A

[Onlined ass150]
SMrveB 14667
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THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FSI110103 : KIMIA ORGANIK DAN ANALISIS NORLIA_FBIM : DR. NORLIA BINTI MUHAMAD 14661 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI110203 : MIKROBIOLOGI MAKANAN ASAS NORSHAZILA_FBIM : DR. NORSHAZILA BINTI SHAHIDAN 14664 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI11302 : FIZIK AM NORZAIDA_FBIM : DR. NORZAIDA BINTI YUSOF 14665 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI11503 : INTRODUCTION TO FOOD SCIENCE AND TECHNOLOGY NURHAYATI_FBIM : NURHAYATI BINTI YUSOF 14666 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI116103 : PEMAKANAN DAN KESIHATAN TARMIZAN_FBIM : MOHD TARMIZAN BIN IBRAHIM 14667 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI20303 : KALKULUS ZAIZULIANA_FBIM : DR. NURUL ZAIZULIANA BINTI ROIS ANWAR 14668 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
ZALILAWATI_FBIM : DR. ZALILAWATI BINTI MAT RASHID 14669 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
ZARINAH_FBIM : DR. ZARINAH BINTI ZAKARIA 14673 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14674 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14675 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14676 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14677 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14678 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI

MAKANAN (SMTM2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FSI 10103(M FSI 20303( K)
SUNDAY NORZAI DA_FBI M B ZAlI ZULI ANA_FBI M B B
[ Lab_Chem stry1l] [Onlined ass127]
SMIM2C 14669 SMIM2C 14673
FSI 20303( K)
B TARM ZAN_FBI M B B
[Onlined ass127]
SMIM2C 14674
FSI 20303(T FSI 20303(T FSI 10203( K)
MONDAY R NURHAYATI _FBI M R R
ZAl ZULI ANA TARM ZAN_F [ Onl i neC ass135]
_FBIM Bl M SMIM2C 14661
[OnlineC a [OnlineC a
ss145] ss134]
SMIM2C 14675 SMIMeC 14676
FSI 11503( K) FSI 11302( K) FSI 16103(K)
TUESDAY ZARI NAH_FBI M NORLI A_FBI M E NORSHAZI LA_FBI M E E
[Onlined ass133] [Onlined ass131] [Onlined ass134]
SMIMRC 14665 SMIMRC 14666 SMIMRC 414677
FSI 16103( K)
E NORZAI DA_FBI M E E
[Onli neC ass134]
SMrmeC 14678
FSI 10203(M FSI 10103( K)
WEDNESDAY NURHAYATI _FBI M ZAL| LAWATI _FBI M A A A
[ Lab_M crobi ol ogy1] [Onlined ass150]
SMIMRC 14664 SMIM2C 14668
FSI 10103(K)
NORZAI DA_FBI M A A A

[Onlined ass150]
SMIMRC 14667
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THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FSI110103 : KIMIA ORGANIK DAN ANALISIS NORLIA_FBIM : DR. NORLIA BINTI MUHAMAD 14661 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI110203 : MIKROBIOLOGI MAKANAN ASAS NORSHAZILA_FBIM : DR. NORSHAZILA BINTI SHAHIDAN 14664 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI11302 : FIZIK AM NORZAIDA_FBIM : DR. NORZAIDA BINTI YUSOF 14665 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI11503 : INTRODUCTION TO FOOD SCIENCE AND TECHNOLOGY NURHAYATI_FBIM : NURHAYATI BINTI YUSOF 14666 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI116103 : PEMAKANAN DAN KESIHATAN TARMIZAN_FBIM : MOHD TARMIZAN BIN IBRAHIM 14667 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
FSI20303 : KALKULUS ZAIZULIANA_FBIM : DR. NURUL ZAIZULIANA BINTI ROIS ANWAR 14668 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
ZALILAWATI_FBIM : DR. ZALILAWATI BINTI MAT RASHID 14669 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
ZARINAH_FBIM : DR. ZARINAH BINTI ZAKARIA 14673 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14674 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14675 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14676 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14677 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
14678 : SMTM2A . SMTM2B . SMTM2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKANAN (SMTM4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FSI 26803( K) FSI 20602( M FSI 20602( M FSI 20503( K
SUNDAY ZAl ZULI ANA_FBI M ASMALI ZA_FBI M B ASVALI ZA_FBI M ) B B
[Onli ned ass128] [ Lab_FoodAnal ysi s] [ Lab_Bi ochemi stry1] ZALI LAWATI
SMIMAA 14655 SMIMAA 15483 SMIMAA 15479 _FBIM
[OnlineC a
ss130]
SMITMAA 15522
FSI 20503( K
B ) B B
KAVARULAI N
_FBIM
[Onlineda
s$s130]
SMIMAA 15521
FSI 35203( K) FSI 22203(M FSI 26303(M FSI 36503( K FSI 22203( K)
MONDAY NOROUL_FBI M WWVFADLI _FBI M R NORSHAZI LA_FBI M ) R R HOLEE_FBI M
[OnlineC ass108] [ Lab_FoodPr ocessi ng] [ Lab_Sensory] JOHNTANG_F [Onli ned ass150]
SMIMAA 15478 SMIMAA 14692 SMIMAA 15471 BI'M SMIMAA 15476
[Onlined a
$s136]
SMTNHA 15487
FSI 26803(M FSI 22203( K)
R ZAl ZULI ANA_FBI M R R WVFADLI _FBI M
[ Lab_FoodPr ocessi ng] [Onli ned ass150]
SMI-'\MA 15473 SMTN”A 15477
FSI 20503( K) FSI 26303(M FSI 36503( K)
TUESDAY ZALI LAWATI _FBI M E ZARI NAH_FBI M E E JOHNTANG_FBI M
[Onli ned ass124] [ Lab_Sensory] [Onli ned ass135]
SMIMAA 14679 SMIMAA 15470 SMIMAA 14653
FSI 20503( K) FSI 26803( M
KAMARULAI N_FBI M E ZAl ZULI ANA_FBI M E E
[Onli ned ass124] [ Lab_FoodPr ocessi ng]
SMIMAA 14680 SMIMAA 1547,
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WEDNESDAY

FSI 35203( M
NOROUL_FBI M

[ Lab_FoodPr ocessi ng]

SMIMAA 15486

MPU31062( K)

RAZ| _FUPL A

[Onlined ass135]
SMIMAA 14450

THURSDAY

FSI 26303( K)

ZARI NAH_FBI M K

[Onlined ass110]
SMITVHA 14695

FSI 26303( K)
NORSHAZI LA_FBI M K
[Onlined ass110]

SMIMHA 14606

SUMMARY

Courses

FSI20503 : BIOKIMIA MAKANAN
FSI20602 : ANALISIS KIMIA MAKANAN

FSI22203 : TEKNOLOGI PEMPROSESAN MAKANAN |

FSI26303 : PENILAIAN DERIA MAKANAN

FSI26803 : COCOA AND SUGAR CONFECTIONERY TECHNOLOGY

FSI35203 : TEKNOLOGI HASILAN BAKERI
FSI36503 : TOKSIKOLOGI MAKANAN
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

Lecturers

ASMALIZA_FBIM : DR. ASMALIZA BINTI ABD. GHANI @ YAACOB
HOLEE_FBIM : DR. HO LEE HOON

JOHNTANG_FBIM : PROF. MADYA DR. JOHN TANG YEW HUAT
KAMARULAIN_FBIM : PROF. MADYA DR.KAMARUL 'AIN BINTI MUSTAFA
NOROUL_FBIM : DR. NOROUL ASYIKEEN BINTI ZULKIFLI
NORSHAZILA_FBIM : DR. NORSHAZILA BINTI SHAHIDAN
RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

WMFADLI_FBIM : WAN MOHD FADLI BIN WAN MOKHTAR
ZAIZULIANA_FBIM : DR. NURUL ZAIZULIANA BINTI ROIS ANWAR
ZALILAWATI_FBIM : DR. ZALILAWATI BINTI MAT RASHID
ZARINAH_FBIM : DR. ZARINAH BINTI ZAKARIA
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Section Groups

BAS3A . BAS3B . BAS3C . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
SMTM4 . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .

14459 :
14653 :
14655 :
14679 :
14680 :
14692 :
14695 :
14696 :
15470 :
15471 :
15472 :
15473 :
15476 :
15477 :
15478 :
15479 :
15483 :
15486 :
15487 :
15521 :
15522 :

SMTM4A .
SMTMA4A .
SMTM4A .

SMTM4A .

SMTM4A .
SMTMA4A .
SMTMA4A .
SMTM4A .
SMTMA4A .
SMTM4A .

SMTM4B .
SMTM4B .
SMTM4B .

SMTM4B .
SMTM4B .
SMTM4B .
SMTM4B .
SMTM4B .
SMTM4B .

SMTMA4C .
SMTMA4C .
SMTMA4C .

SMTMA4C .
SMTMA4C .
SMTMA4C .
SMTMA4C .
SMTMA4C .
SMTMA4C .

SMTM4 . SMTM4A . SMTM4B . SMTMA4C .

SMTM4A
SMTM4A
SMTM4A
SMTM4A
SMTM4A

. SMTM4B
. SMTM4B

. SMTM4C .
. SMTM4C .

. SMTM4A .
. SMTM4A .

. SMTM4B

. SMTM4C .

SMTM4 . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
SMTM4A . SMTM4B . SMTMA4C .




pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKANAN (SMTM4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FSI 26803( K) FSI 20503( K
SUNDAY ZAl ZULI ANA_FBI M B ) B B
[Onli ned ass128] ZALI LAWATI
SMIMAB 14655 _FBIM
[OnlineC a
ss130]
SMIVAB 15522
FSI 20503( K
B ) B B
KAMARULAI N
_FBIM
[Onlineda
s$s130]
SMIMAB 15521
FSI 35203( K) FSI 20602( M FSI 26303(M FSI 36503( K FSI 22203( K)
MONDAY NOROUL_FBI M TARM ZAN_FBI M R NORSHAZI LA_FBI M ) R R HOLEE_FBI M
[OnlineC ass108] [ Lab_FoodAnal ysi s] [ Lab_Sensory] JOHNTANG_F [Onli ned ass150]
SMIMAB 15478 SMIMAB 1545, SMIMAB 15471 BI'M SMIMAB 15476
[Onlined a
$s136]
SMTNHB 15487
FSI 26803(M FSI 22203( K)
R ZAl ZULI ANA_FBI M R R WVFADLI _FBI M
[ Lab_FoodPr ocessi ng] [Onli ned ass150]
SMI-'\MB 15473 SMT’\MB 15477
FSI 20503( K) FSI 20602( M FSI 26303(M FSI 36503( K)
TUESDAY ZALI LAWATI _FBI M TARM ZAN_FBI M E ZARI NAH_FBI M E E JOHNTANG_FBI M
[Onli ned ass124] [ Lab_Bi ocheni stry1] [ Lab_Sensory] [Onli ned ass135]
SMIMAB 14679 SMIMAB 15484 SMIMAB ;5470 SMIMAB 14653
FSI 20503( K) FSI 26803( M
KAMARULAI N_FBI M E ZAl ZULI ANA_FBI M E E
[Onli ned ass124] [ Lab_FoodPr ocessi ng]
SMIMAB 14680 SMIMAB 1547,
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FSI 35203(M MPU31062( K)
WEDNESDAY NOROUL_FBI M RAZI _FUPL A A A
[ Lab_FoodPr ocessi ng] [Onlined ass135]
SMIMAB ;5486 SMIMAB 14450
FSI 22203(M FSI 26303( K)
THURSDAY HOLEE_FBI M ZARI NAH_FBI M K K K
[ Lab_Bakery] [Onlined ass110]
SMIMAB 14601 SMIMAB 14605
FSI 26303( K)
NORSHAZI LA_FBI M K K K
[Onlined ass110]
SMIMAB 14606
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FSI20503 : BIOKIMIA MAKANAN HOLEE_FBIM : DR. HO LEE HOON 14459 : BAS3A . BAS3B . BAS3C . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
FSI120602 : ANALISIS KIMIA MAKANAN JOHNTANG_FBIM : PROF. MADYA DR. JOHN TANG YEW HUAT 14653 : SMTM4 . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
FSI122203 : TEKNOLOGI PEMPROSESAN MAKANAN | KAMARULAIN_FBIM : PROF. MADYA DR.KAMARUL 'AIN BINTI MUSTAFA 14655 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
FSI126303 : PENILAIAN DERIA MAKANAN NOROUL_FBIM : DR. NOROUL ASYIKEEN BINTI ZULKIFLI 14679 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
FSI126803 : COCOA AND SUGAR CONFECTIONERY TECHNOLOGY NORSHAZILA_FBIM : DR. NORSHAZILA BINTI SHAHIDAN 14680 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
FSI35203 : TEKNOLOGI HASILAN BAKERI RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB 14691 : SMTM4B .
FSI36503 : TOKSIKOLOGI MAKANAN TARMIZAN_FBIM : MOHD TARMIZAN BIN IBRAHIM 14695 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA WMFADLI_FBIM : WAN MOHD FADLI BIN WAN MOKHTAR 14696 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
ZAIZULIANA_FBIM : DR. NURUL ZAIZULIANA BINTI ROIS ANWAR 15470 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
ZALILAWATI_FBIM : DR. ZALILAWATI BINTI MAT RASHID 15471 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
ZARINAH_FBIM : DR. ZARINAH BINTI ZAKARIA 15472 : SMTM4A . SMTM4B . SMTMA4C .
15473 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15476 : SMTM4 . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15477 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15478 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15482 : SMTM4B .
15484 : SMTM4B .
15486 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15487 : SMTM4 . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15521 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15522 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .




pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKANAN (SMTM4C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FSI 26803( K) FSI 22203(M FSI 20503( K
SUNDAY ZAl ZULI ANA_FBI M B WVFADLI _FBI M ) B B
[Onli ned ass128] [ Lab_FoodPr ocessi ng] ZALI LAWATI
SMIMAC 14655 SMIMAC 14604 _FBIM
[OnlineC a
ss130]
SMrviC 15522
FSI 22203(M FSI 20503( K
B HOLEE_FBI M ) B B
[ Lab_Bakery] KAVARULAI N
SMIMAC 14603 _FBIM
[OnlineC a
s$s130]
SMIMAC 15521
FSI 35203( K) FSI 26803(M FSI 36503( K FSI 22203( K)
MONDAY NOROUL_FBI M R ZAl ZULI ANA_FBI M ) R R HOLEE_FBI M
[OnlineC ass108] [ Lab_FoodPr ocessi ng] JOHNTANG_F [Onli ned ass150]
SMIMAC 15478 SMIMAC 15473 BI M SMIMAC 15476
[Onlined a
$s136]
SMIMAC 15487
FSI 26303(M FSI 22203( K)
R NORSHAZI LA_FBI M R R WVFADLI _FBI M
[ Lab_Sensory] [Onli ned ass150]
SMIMAC 15471 SMIMAC 15477
FSI 20503( K) FSI 26803( M FSI 36503( K)
TUESDAY ZALI LAWATI _FBI M E ZAl ZULI ANA_FBI M E E JOHNTANG_FBI M
[Onli ned ass124] [ Lab_FoodPr ocessi ng] [Onli ned ass135]
SMIMAC 14679 SMIMAC 15472 SMIMAC 14653
FSI 20503( K) FSI 26303(M
KAMARULAI N_FBI M E ZARI NAH_FBI M E E
[Onli ned ass124] [ Lab_Sensory]
SMIMAC 14680 SMIMAC 15470
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FSI 35203(M MPU31062( K) FSI 20602( M
WEDNESDAY NORQUL_FBI M RAZI _FUPL ASMALI ZA_FBI M A A
[ Lab_FoodPr ocessi ng] [Onlined ass135] [ Lab_FoodAnal ysi s]
SMIMAC ;5486 SMIMAC 14450 SMIMAC 14682
FSI 26303( K) FSI 20602( M
THURSDAY ZARI NAH_FBI M TARM ZAN_FBI M K K
[Onlined ass110] [ Lab_Bi ochemi stry1]
SMIVAC 14695 SMIMAC 15480
FSI 26303( K)
NORSHAZI LA_FBI M K K
[Onlined ass110]
SMIMAC 14606
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
FSI20503 : BIOKIMIA MAKANAN ASMALIZA_FBIM : DR. ASMALIZA BINTI ABD. GHANI @ YAACOB 14459 : BAS3A . BAS3B . BAS3C . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
FSI20602 : ANALISIS KIMIA MAKANAN HOLEE_FBIM : DR. HO LEE HOON 14653 : SMTM4 . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
FSI122203 : TEKNOLOGI PEMPROSESAN MAKANAN | JOHNTANG_FBIM : PROF. MADYA DR. JOHN TANG YEW HUAT 14655 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
FSI26303 : PENILAIAN DERIA MAKANAN KAMARULAIN_FBIM : PROF. MADYA DR.KAMARUL 'AIN BINTI MUSTAFA 14679 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
FSI126803 : COCOA AND SUGAR CONFECTIONERY TECHNOLOGY NOROUL_FBIM : DR. NOROUL ASYIKEEN BINTI ZULKIFLI 14680 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
FSI35203 : TEKNOLOGI HASILAN BAKERI NORSHAZILA_FBIM : DR. NORSHAZILA BINTI SHAHIDAN 14682 : SMTM4C .
FSI36503 : TOKSIKOLOGI MAKANAN RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB 14693 : SMTM4C .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA TARMIZAN_FBIM : MOHD TARMIZAN BIN IBRAHIM 14694 : SMTM4C .
WMFADLI_FBIM : WAN MOHD FADLI BIN WAN MOKHTAR 14695 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
ZAIZULIANA_FBIM : DR. NURUL ZAIZULIANA BINTI ROIS ANWAR 14696 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
ZALILAWATI_FBIM : DR. ZALILAWATI BINTI MAT RASHID 15470 : SMTM4A . SMTM4B . SMTMA4C .
ZARINAH_FBIM : DR. ZARINAH BINTI ZAKARIA 15471 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15472 : SMTM4A . SMTM4B . SMTMA4C .
15473 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15476 : SMTM4 . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15477 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15478 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15480 : SMTM4C .
15486 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15487 : SMTM4 . SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15521 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
15522 : SMTM4A . SMTM4B . SMTM4C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESSION 2020/2021

IJAZAH SARJANA MUDA TEKNOLOGI MAKANAN (SMTMS8)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
FSI 45103( K) FSI 35303( K) FSI 45803( K)
SUNDAY | SHAMRI _FBI M WWVFADLI _FBI M B NORLI A_FBI M B B
[Onl i neCl ass146] [Onli ned ass150] [Onli neC ass109]
SMIMB 14648 SMIMB' 14700 SMIMB 14647
FSI 35303( K)
NORLI A_FBI M B B B
[Onli ned ass150]
SMTNB 14699
FSI 42504( M) FSI 35303(M
MONDAY NORSHAZI LA_FBI M R WWVFADLI _FBI M R R
[ Lab_Bakery] [ Lab_FoodAnal ysi s]
SN"-NB 14650 SMTNB 14702
FSI 35303(M
R NORLI A_FBI M R R
[ Lab_FoodAnal ysi s]
SMTNB 14701
FSI 42001( K FSI 45103( M) FSI 35403( M
TUESDAY ) | SHAMRI _FBI M E WANWARFAHM _FBI M E E
NURHAYATI _ [ Lab_Muscl eFood] [ Lab_Bakery]
FBIM SMIMB 14649 SMIMB 14646
[OnlineC a
$5148]
SMIVB 14652
FSI 35403( K)
WEDNESDAY WANWARFAHM _FBI M A A A
[Onlined ass122]
SMIMB 14645
FSI 42504( M
THURSDAY K NORSHAZI LA_FBI M K K
[ Lab_FoodAnal ysi s]
SMIMB 14651
SUMMARY
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Courses

FSI35303 :
FSI35403 :
FSI42001 :
FSI142504 :
FSI45103 :
FSI145803 :

BEVERAGE TECHNOLOGY

DAIRY TECHNOLOGY

SEMINAR

PROJEK PENYELIDIKAN Il

AQUATIC FOOD PRODUCTS TECHNOLOGY
PENGURUSAN OPERASI LOJI MAKANAN

Lecturers

ISHAMRI_FBIM : ISHAMRI BIN ISMAIL

NORLIA_FBIM : DR. NORLIA BINTI MUHAMAD

NORSHAZILA_FBIM : DR. NORSHAZILA BINTI SHAHIDAN
NURHAYATI_FBIM : NURHAYATI BINTI YUSOF

WANWARFAHMI_FBIM : DR. WAN ANWAR FAHMI BIN WAN MOHAMAD
WMFADLI_FBIM : WAN MOHD FADLI BIN WAN MOKHTAR
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Section Groups

14645 :
14646 :
14647 .
14648 :
14649 :
14650 :
14651 :
14652 :
14699 :
14700 :
14701 :
14702 :

SMTM8
SMTM8
SMTM8

. SMTM8 . SMTM8 .
. SMTM8 . SMTM8 .
. SMTM8 . SMTM8 .

SMTMS8 .
SMTMS .
SMTMS8 .
SMTMS .
SMTMS .
SMTMS8 .
SMTMS8 .
SMTMS8 .
SMTMS8 .
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